90 (sembilan puluh) hari sejak Limbah B3 dihasilkan, untuk Limbah B3 yang 

dihasilkan sebesar 50 kg per hari atau lebih, 

2. 180 (seratus delapan puluh) hari sejak Limbah B3 dihasilkan, untuk Limbah 

B3 yang dihasilkan kurang dari 50 kg per hari untuk Limbah B3 kategori 1, 

3. 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak Limbah B3 dihasilkan, untuk 

Limbah B3 yang dihasilkan kurang dari 50 kg per hari untuk Limbah B3 

kategori 2 dari sumber tidak spesifik dan sumber spesifik umum, atau 

4. 365 (tiga ratus enam puluh lima) hari sejak Limbah B3 dihasilkan, untuk 
Limbah B3 kategori 2 dari sumber spesifik khusus. 

c. Melakukan kegiatan pasca penyimpanan Limbah B3 dengan menyerahkan 
kepada pihak lain yang meliputi pengumpul, pemanfaat, pengolah dan/atau 
penimbun Limbah B3 yang memiliki perizinan berusaha untuk kegiatan bidang